

Módlmy się o Hongkong
Zaproszenie, 13 kwietnia, 2023.



Hongkong jest jednym z najbardziej wielokulturowych miast na świecie, przyciąga ludzi z całego świata, z unikalną kombinacją kultury azjatyckiej i zachodniej. Jednakże z 7,6 miliona ludzi mieszkających w tym tętniącym życiem mieście, tylko 13 procent wyznaje, że jest chrześcijaninem. Zamieszkuje tam także 10 grup etnicznych, do których jeszcze nie dotarła Ewangelia. Dla Hongkongu jest teraz „Kairos” - czas, kiedy potrzeba misjonarzy, którzy, by rozpowszechnili Dobrą Nowinę o Jezusie – to jest ogromnie ważne dla przyszłości tego

miasta. Hongkong ponownie otworzył swoje drzwi dla świata, po trudny okresie związany z pandemią i innymi problemami. Teraz jak nigdy dotąd Hongkong jest gotowy na Ewangelię! Istnieje wiele możliwości do służby w tym mieście dla osób oraz grup.

Poświęć teraz chwilę na modlitwę, a także dołącz do naszego dnia modlitwy, 13 kwietnia, w naszym dniu modlitwy – modlitewnej inicjatywie Młodzieży z Misją, nazwanej Zaproszenie.

Temat zaproponowany przez Lynn Green w Anglii, napisany przez Faby Ruesga w Hongkongu. Zdjęcie pochodzi z obozu artystycznego dla dzieci, zorganizowanego przez Młodzież z Misją w Hongkongu.

1. Czas jest teraz: długo promowany jako „Światowe Miasto Azji” i „Brama do Chin”, Hongkong jest teraz ponownie otwarty na świat. Prosimy, módlcie się z nami i proście Pana, aby umieścił Hongkong w sercach ludzi, by zapragnęli przyjechać lub wysłać grupy, które mogłyby dzielić się miłością Chrystusa w tym mieście.

2. Dzieci i młodzież: Trudne doświadczenia ostatnich lat miały ujemny wpływ na dzieci i młodzież w Hongkongu. Pojawiła się grupa młodzieży niezaangażowanej społecznie, z wycofaniem społecznym, które powoduje, że młodzi ludzie powoli tracą umiejętności społeczne, w wyniku czego mają trudności z wejściem w konkurencyjny świat edukacji i zatrudnienia. To właśnie ta „niewidzialna” młodzież potrzebuje towarzystwa, relacji i interakcji oraz wsparcia. Wielu z młodych ludzi z uboższych środowisk czuje się uwięzionych w międzypokoleniowym przerwaniu cyklu ubóstwa. Widzą oni, że ich rodzice nie są w stanie zapewnić ich niezbędnych potrzeb codziennego użytku oraz materiałów szkolnych. Prosimy, módlmy się przeciwko bezradności, nałogom i samobójstwom wśród tej grupy – oni są przyszłością Hongkongu.

3. Jedność Kościoła: Niektóre z ostatnich wydarzeń wpłynęły negatywnie na więzi między kościołami i wysiłki kościołów do współpracy. Módlmy się, aby kościoły w Hongkongu (zarówno lokalne, jak i międzynarodowe) mogły kontynuować współpracę, odkładając na bok różnice i jednocząc się, aby wywrzeć pozytywny wpływ na społeczeństwo. Proszę, módlmy się, aby kościoły były wypełnione hojnymi sercami, z których przelewa się miłość i troska o potrzebujących. Niech bez wstydu głoszą miłość Chrystusa ludziom w Hongkongu.

4. Bezpieczeństwo finansowe: Hongkong, spośród krajów rozwiniętych, ma jedną z największych nierówności majątkowych. Ze starzejącą się populacją, niskimi płacami i jednym z najbardziej dostępnych rynków mieszkaniowych na świecie, gwałtownie rosnące ceny domów utrudniły znacząco ich nabycie. Dodatkowo nagle wiele osób o niskich dochodach stało się bezrobotnymi lub

musiało znacząco zmniejszyć godziny swojej pracy (i płacy), gdy miasto walczył z Covid-19. Najbogatsi w Hongkongu podczas pandemii radzili sobie dobrze – zarabiali około 47 razy więcej niż najbiedniejsi. Prosimy, módlmy się za istniejące i nowe inicjatywy, które docierają do ubogich oraz za większą świadomość we wszystkich sferach społeczeństwa, by zmniejszyć ubóstwo i dysproporcję w dochodach.

Podejmij działanie:

Zapraszamy do Hongkongu, by móc tu służyć. Możesz przyjechać prywatnie lub z grupą – jest wiele możliwości do służby z Młodzieżą z Misją – dołącz do nas w tym historycznym czasie dla Hongkongu. Więcej informacji o różnych służbach Młodzieży z Misją tutaj:

YWAM Tuen Mun - www.ywamtuenmun.org/

YWAM Harbour City - <https://www.ywamharbourcity.org/>

YWAM Gateway - <https://ywamgateway.hk/>

YWAM Shanti - <https://www.ywamshantihk.org/>

Sports Services International - <https://www.sportsinternationalhk.org/>

Jak się modliliśmy:

W październiku, 2019, modliliśmy się o uwolnienie Jeffa Woodke.

W październiku 2019 roku minęła trzecia rocznica porwania Jeffa Woodke, misjonarza Młodzieży z Misją. Jeff został porwany ze swojego domu w Nigrze, w Zachodniej Afryce. Modliliśmy się o jego uwolnienie. 20 marca 2023 dowiedzieliśmy się, że Jeff został wypuszczony na wolność po sześciu i pół roku więzienia. Chwalimy Boga za tę wiadomość! Dziękujemy za wasze modlitwy.

Dołącz do ZAPROSZENIA (modlitewnej inicjatywy Młodzieży z Misją).

Dowiedz się więcej o dniu modlitwy Młodzieży z Misją, zwanym

Zaproszeniem ywam.org/theinvitation. Prosimy o kontakt na

prayer@ywam.org i opowiedzenie o swojej modlitwie lub przesłanie

tematu do modlitwy, lub by otrzymać z wyprzedzeniem kolejne kopie naszego listu modlitewnego.

